

Uthyrningspolicy för Rinkeby Folkets Hus

Uthyrningspolicyn syftar till att skapa kontinuitet och tydlighet för hyresgäster som hyr lokaler av Rinkeby Folkets Hus. Uthyrningspolicyns målsättning är ett konkret sätt att markera folkrörelsens ståndpunkt och är antagen av föreningens styrelse.

Folketshus och parker representerar hundratals mötesplatser i Sverige och bygger på värdegrunden jämlikhet, jämställdhet och alla människors lika värde. Den 9 april 2014 beslutade riksorganisationens styrelse att anta en lokaluthyrningspolicy som medlemsföreningarna rekommenderas att anta och tillämpa.

Rinkeby Folkets Hus är en medlemsförening till Folkets hus och parker och delar ovanstående värdegrund.

Rinkeby Folkets Hus syftar bland annat till att skapa praktiska möjligheter för ett fritt åsiktsutbyte, debatt och ifrågasättande. Men våra lokaler och verksamhet får aldrig vara en hävstång för rasistiska, främlingsfientliga eller odemokratiska rörelser.

Grund för att få hyra lokal i Rinkeby Folketshus:

- Genom att underteckna detta avtal intygar hyresgästen att denne, samt eventuella medarrangörer, som avser bedriva verksamhet i den aktuella lokalen, arbetar med respekt för ovanstående värderingar och ställer sig bakom grundläggande demokratiska principer.
- Arrangemang och sammankomster som innefattar olaglig verksamhet eller har inslag, föreläsare eller annan typ av information som uppmanar till att bryta mot svensk lag eller mot det demokratiska styrelseskicket, får ej genomföras i Rinkeby folkets hus lokaler. Undantag är opinionsmöten som behandlar konkreta och kontroversiella lagförslag eller lagar.
- Hyrestagaren är skyldig att sanningsenligt uppge arrangemangets innehåll och inriktning. Brott mot denna regel betraktas som kontraktsbrott och ger Rinkeby Folkets Hus rätt att häva avtalet, samt omgående stänga arrangemanget när kännedom om verkliga förhållanden finns och ifall det strider mot uthyrningspolicyn.
- Hyrestagaren måste intyga att denne respekterar och ställer sig bakom vår uthyrningspolicy. Ett falskt intygande från hyrestagaren ger Rinkeby Folketshus rätt att häva avtal utan kompensation för redan erlagd hyresavgift.

- Kostnader som uppkommer i samband med stängning/inställande av ett utannonserat arrangemang åvilar hyresgästen.
- Om en hyresgäst genom strategidokument, praktisk tillämpning, offentliga uttalanden, eller genom sin verksamhet bedöms bryta mot någon av ovanstående principer eller bestämmelser, är detta skälig grund för uthyraren att efter prövning neka uthyrning. Prövning sker av styrelsen i Rinkeby Folkets Hus eller av verksamhetsledningen.

Namn-teckning av förhyraren

Namn-förtydligande